
  

 
 

 

1 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

dle § 50 a § 6 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

Sídlo: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

Zastoupený: Ing. Janem Čekalem, zástupcem ředitelky KPÚ 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemková úprava Hosov 

Sp. značka / č.j.: SPU 219567/2019   /   SPU 378093/2019 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona; zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
Oznamujeme Vám, že dne 23. 09. 2019 pod č. j.: SPU 377246/2019.rozhodl Ing. Jan Čekal, 

zástupce ředitelky KPÚ pro Kraj Vysočina, jednající jménem zadavatele Česká republika – 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, v rámci veřejné zakázky 

s názvem: „Komplexní pozemková úprava Hosov“ na základě provedeného hodnocení  

a posouzení splnění podmínek účasti, o výběru dodavatele. 

 

Vybraný dodavatel: 

Obchodní firma / název / 

jméno / jména a příjmení: 

Ing. Jindřich Jíra - PROJEKCE 

Ing. Pavel Dvořáček 

Sídlo/místo trvalého pobytu: 
Lesná 4, 395 01 Pacov 

Pod Pracovem 232, 391 01 Planá nad Lužnicí 

Právní forma 
Fyzická osoba 

Fyzická osoba 

IČO: 
438 20 654 

659 45 735 

 

 

1) Odůvodnění výběru:  

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek celkem 14 elektronicky podaných nabídek. 

Komise provedla na svém 1. jednání dne 4. 9. 2019 hodnocení nabídek všech účastníků 

zadávacího řízení. Hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky byla, ve smyslu ust. 

§ 114 zákona, ekonomická výhodnost nabídek. Ekonomickou výhodnost nabídek hodnotila 

komise na základě těchto kritérií: 

1. Celková nabídková cena v Kč bez DPH  90 % 

2. Délka záruční lhůty v měsících   10 %  

 



  

 
 

 

2 
 

Bodová hodnota nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu byla násobena vahou 
kritéria a v každém kritériu hodnocení byla takto vypočtena redukovaná bodová hodnota 
kritéria pro každou nabídku. Součet redukovaných bodových hodnot ze všech kritérií 
hodnocení určí výslednou bodovou hodnotu nabídky. 
 

Celkové pořadí nabídek bylo dáno absolutní hodnotou bodového ohodnocení nabídky tak, že 
nejvýhodnější je ta nabídka, která získala nejvyšší celkový počet bodů. 
 
Jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka byla komisí označena společná nabídka účastníků 
řízení Ing. Jindřich Jíra - PROJEKCE a Ing. Pavel Dvořáček, která získala nejvyšší celkový 
počet bodů. 
 

Na svém 2. jednání dne 6. 9. 2019 komise posoudila splnění podmínek účasti v tomto 

zadávacím řízení uchazečů, kteří se dle hodnocení nabídek umístili na prvním až třetím místě. 

Komise tak posoudila splnění těchto podmínek u společné nabídky účastníků zadávacího 

řízení Ing. Jindřich Jíra - PROJEKCE a Ing. Pavel Dvořáček. Dále pak u společné nabídky 

uchazečů AGROPOZ CB, s.r.o. a AGROPOZ, v.o.s. a nabídky účastníka Geodézie Ledeč 

nad Sázavou, s.r.o.  

 

Komise dospěla k závěru, že všechny posuzované nabídky splňují podmínky účasti v tomto 

zadávacím řízení. 

 

Na základě komisí provedeného hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti 

v tomto zadávacím řízení u výše uvedených účastníků zadávacího řízení doporučila komise 

osobě oprávněné rozhodnout o zadání realizace této veřejné zakázky shora uvedeným 

dodavatelům, kteří podali společnou nabídku. 

 

2) Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

Vybraný dodavatel předložil ve své nabídce společné čestné prohlášení, z jehož obsahu je 

zřejmé splnění: 

 a)  základní způsobilosti - dle § 74 odst. 1 zákona 

 b)  profesní způsobilosti  - dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona, neboť je oprávněn 

podnikat v oboru činnosti „Projektování pozemkových úprav“ a pro předmět podnikání 

„Výkon zeměměřických činností“. 

    - dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona, neboť je odborně 

způsobilý, jelikož disponuje osobami, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 

zabezpečuje: 

1) osvědčení o autorizaci nebo osvědčením o registraci pro výkon vybrané činnosti pro 

obor „dopravní stavby“ dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů 

2) osvědčení o autorizaci nebo osvědčením o registraci pro výkon vybrané činnosti pro 

obor „Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství“ 

(„Vodohospodářské stavby“) dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů,  



  

 
 

 

3 
 

3) osvědčení o autorizaci nebo osvědčením o registraci pro výkon vybrané činnosti 

k projektování USES (Územních systémů ekologické stability) dle zákona  

č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů.  

4) úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností, uděleným dle 

§ 14 zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů 

souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, s rozsahem uvedeným 

v ustanovení § 13 odst. 1 písm. a) a písm. b) zákona č. 200/1994 Sb., 

5) pravomocné Úřední oprávnění k projektování pozemkových úprav ve smyslu  

§ 18 odst. 1 zákona č. 139/2002 Sb. o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech 

a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému 

zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, 

6) Soudní znalec – podle zákona č. 36/1967 Sb., v oboru ekonomika, odvětví ceny  

a odhady nemovitostí, specializace pozemky (vč. Lesních) a trvalé porosty (včetně 

porostů lesních) 

  

 c) technické kvalifikace - dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona; byl předložen v rámci 

čestného prohlášení seznam významných služeb, poskytnutých dodavatelem za 

poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení doby jejich 

poskytnutí, rozsahu plnění (výměra území a počet listu vlastnictví) a identifikace 

objednatele: 

 1) KoPÚ Hrachov, dokončení 2/2018; výměra území - 608 ha; počet LV - 241; objednatel 

- KPÚ pro Středočeský kraj, Pobočka Příbram, 

 2) KoPÚ Nové Dvory u Velké Losenice, dokončení 6/2018; výměra území - 647 ha; počet 

LV - 160; objednatel - KPÚ pro Kraj Vysočina, Pobočka Žďár nad Sázavou, 

 3) KoPÚ Rohozná u Jihlavy, dokončení 10/2017; výměra území - 714 ha; počet LV - 183; 

objednatel - KPÚ pro Kraj Vysočina, Pobočka Jihlava. 

 

- dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona; byl předložen 

seznam 8-mi členného realizačního týmu, který splňuje požadavky zadavatele a je 

složen ze 2 oprávněných geodetů, 2 oprávněných projektantů pozemkových úprav,  

1 autorizovaného inženýra v oboru „dopravní stavby“, 1 autorizovaného inženýra 

v oboru „stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství“, 1 autorizovaného 

inženýra oprávněného k projektování ÚSES a 1 soudního znalce v oboru Ekonomika - 

odvětví ceny a odhady pozemků a porostů, jak lesních , tak ostatní zeleně mimo les.  

 

Nad rámec požadavku zadavatele byli uchazeči v rámci podané nabídky předloženy kopie 

Výpisů z živnostenského rejstříku - Ing. Jindřicha Jíry a Ing. Pavla Dvořáčka; kopie Úředních 

oprávnění k projektování pozemkových úprav - Ing. Jindřicha Jíry a Ing. Tomáše Sýkory; kopie 

Úředních oprávnění k ověřování výsledků zeměměřických činností - Ing. Pavla Dvořáčka  

a Ing. Dalibora Míky; kopie Osvědčení o autorizaci pro obor „dopravní stavby“ - Ing. Vladimíra 

Zadáka; kopie Osvědčení o autorizaci pro obor „stavby vodního hospodářství a krajinného 

inženýrství“ - Ing. Martina Žižky; kopie Osvědčení k projektování ÚSES - Ing. Pavla Popely  

a kopie Jmenování Ing. Josefa Koubka soudním znalcem v oboru Ekonomika - odvětví ceny  

a odhady pozemků a porostů, jak lesních, tak ostatní zeleně mimo les. 



  

 
 

 

4 
 

 

Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 

zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění / doručení oznámení o výběru 

dodavatele stěžovateli. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 3 

zákona musí probíhat elektronicky. 

 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

V Jihlavě dne 23. 9. 2019  

 

 

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Jan Čekal 
zástupce ředitelky KPÚ pro Kraj Vysočina 
Státního pozemkového úřadu 

 

 

 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 

 

 

 


		2019-09-23T12:58:31+0200
	Ing. Jan Čekal 6026179f22b498eef1f7786c23ac5aa65bae9c3b


		2019-09-23T12:59:45+0200
	Ing. Jan Čekal




